
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역개발과

정책: 지역경제활성화

단위: 지방물가안정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 지역개발과

지역개발과 17,886,222 12,728,966 5,157,256

국 428,368 314,760 113,608

지 838,126 800,000 38,126

기 20,906 0 20,906

도 557,320 416,674 140,646

군 16,041,502 11,197,532 4,843,970

지역경제활성화 1,799,918 1,244,864 555,054

국 388,868 275,260 113,608

지 38,126 0 38,126

기 20,906 0 20,906

도 298,370 197,724 100,646

군 1,053,648 771,880 281,768

지방물가안정관리 498,176 356,468 141,708

국 5,000 5,000 0

기 20,906 0 20,906

도 242,900 142,900 100,000

군 229,370 208,568 20,802

물가안정 및 재래시장활성화 118,181 97,257 20,924

201 일반운영비 39,759 39,405 354

01 사무관리비 14,604 14,250 354

○ 운영수당 1,020 1,050 △30

― 물가대책위원회 참석수당

1,020 1,050 △30

○ 급 량 비 384 0 384

― 재래시장 활성화 업무추진

384 0 384

경정 1,020,000원

8,000원 * 2명 * 24일

202 여비 2,670 1,900 770

01 국내여비 2,670 1,900 770

○ 시장경영 세미나 참석 및 물가안정 업무 추

진 610 800 △190

○ 재래시장 노점 단속 960 0 960

경정 610,000원

20,000원 * 1명 * 48일

301 일반보상금 1,800 2,000 △200

09 행사실비보상금 1,800 2,000 △200

○ 전통시장 상인 현장교육 실시

1,800 2,000 △200경정 1,800,000원

401 시설비및부대비 35,000 15,000 20,000

01 시설비 35,000 15,000 20,000

○ 강진시장 종합동 구조물 도색

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

에너지 절약 및 연료 안정공급 1,089 1,211 △122

201 일반운영비 369 411 △42

01 사무관리비 369 411 △42

○ 일반운영비 369 411 △42

― 시료채취 용기 구입 158 200 △42경정 158,000원
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부서: 지역개발과

정책: 지역경제활성화

단위: 지방물가안정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 720 800 △80

01 국내여비 720 800 △80

○ 석유, 가스, 계량기 정기검사 및 지도점검

720 800 △80경정 720,000원

도시가스 공급사업 100,000 0 100,000

도 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○ 도시가스 공급관 설치공사 100,000 0 100,000100,000,000원

도 100,000 0 100,000

발전소주변지역지원사업 20,906 0 20,906

기 20,906 0 20,906

307 민간이전 3,600 0 3,600

기 3,600 0 3,600

02 민간경상사업보조 3,600 0 3,600

○ 7개 마을 공공시설 운영비(전기요금,난방비

등) 3,600 0 3,6003,600,000원 * 1식

기 3,600 0 3,600

401 시설비및부대비 17,306 0 17,306

기 17,306 0 17,306

01 시설비 17,306 0 17,306

○ 당산마을 배수로공사 5,769 0 5,7695,769,000원 * 1식

기 5,769 0 5,769

○ 신기마을 배수로공사 5,769 0 5,7695,769,000원 * 1식

기 5,769 0 5,769

○ 랑동마을 배수로공사 5,768 0 5,7685,768,000원 * 1식

기 5,768 0 5,768

중소기업지원 및 일자리창출 1,077,862 664,516 413,346

국 383,868 270,260 113,608

지 38,126 0 38,126

도 55,470 54,824 646

군 600,398 339,432 260,966

중소기업체지원육성 64,250 64,500 △250

202 여비 900 1,000 △100

01 국내여비 900 1,000 △100

○ 제조업체 실태조사 추진 400 500 △100경정 400,000원

301 일반보상금 1,350 1,500 △150

09 행사실비보상금 1,350 1,500 △150

○ 중앙 및 도 단위 판로개척 설명회 등 참가

850 1,000 △150경정 850,000원

공공근로사업 125,987 125,859 128

도 4,987 4,859 128

- 2 -



부서: 지역개발과

정책: 지역경제활성화

단위: 중소기업지원 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 121,000 121,000 0

101 인건비 118,047 117,919 128

도 4,680 4,552 128

군 113,367 113,367 0

04 기간제근로자등보수 118,047 117,919 128

○ 공공근로사업 인건비 104,002 103,874 128경정 104,002,000원

도 4,137 4,009 128

군 99,865 99,865 0

지역공동체일자리사업(성인지) 76,252 72,784 3,468

국 0 36,392 △36,392

지 38,126 0 38,126

도 11,388 10,870 518

군 26,738 25,522 1,216

101 인건비 68,972 65,504 3,468

국 0 32,752 △32,752

지 34,486 0 34,486

도 10,300 9,782 518

군 24,186 22,970 1,216

04 기간제근로자등보수 68,972 65,504 3,468

○ 지역공동체 일자리 사업 61,170 57,702 3,468경정 61,170,000원

국 0 28,857 △28,857

지 30,591 0 30,591

도 9,133 8,615 518

군 21,446 20,230 1,216

○ 지역공동체 4대보험(기관부담금)

7,802 7,802 0경정 7,802,000원

국 0 3,895 △3,895

지 3,895 0 3,895

도 1,167 1,167 0

군 2,740 2,740 0

201 일반운영비 1,080 1,080 0

국 0 540 △540

지 540 0 540

도 162 162 0

군 378 378 0

01 사무관리비 1,080 1,080 0

○ 일반수용비 100 100 0

― 지역공동체일자리사업 추진

100 100 0경정 100,000원

국 0 50 △50

지 50 0 50

도 15 15 0

군 35 35 0

○ 운영수당 280 280 0

― 지역공동체 일자리사업 추진위원회 운영수

당 280 280 0경정 280,000원

국 0 140 △140

지 140 0 140

도 42 42 0
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부서: 지역개발과

정책: 지역경제활성화

단위: 중소기업지원 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 98 98 0

○ 급 량 비 700 700 0

― 지역공동체 일자리사업 추진

700 700 0겨정 700,000원

국 0 350 △350

지 350 0 350

도 105 105 0

군 245 245 0

202 여비 2,000 2,000 0

국 0 1,000 △1,000

지 1,000 0 1,000

도 299 299 0

군 701 701 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

○ 지역공동체 일자리사업 추진

2,000 2,000 0경정 2,000,000원

국 0 1,000 △1,000

지 1,000 0 1,000

도 299 299 0

군 701 701 0

206 재료비 4,200 4,200 0

국 0 2,100 △2,100

지 2,100 0 2,100

도 627 627 0

군 1,473 1,473 0

01 재료비 4,200 4,200 0

○ 지역공동체 일자리사업 추진 자재

4,200 4,200 0경정 4,200,000원

국 0 2,100 △2,100

지 2,100 0 2,100

도 627 627 0

군 1,473 1,473 0

농공단지시설 개보수 40,000 30,000 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○ 농공단지 노후기계장치 교체

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

마을단위 소형저장탱크 지원사업 400,000 0 400,000

국 150,000 0 150,000

군 250,000 0 250,000

403 자치단체등자본이전 400,000 0 400,000

국 150,000 0 150,000

군 250,000 0 250,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 400,000 0 400,000

○ 마을단위 LPG 소형저장탱크 보급사업

400,000 0 400,000400,000,000원

국 150,000 0 150,000

군 250,000 0 250,000
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부서: 지역개발과

정책: 지역 및 도시개발

단위: 지역기반시설 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역 및 도시개발 5,468,347 2,033,974 3,434,373

도 25,000 0 25,000

군 5,443,347 2,033,974 3,409,373

지역기반시설 확충 및 정비 219,357 172,177 47,180

옥외광고물 정비사업 109,950 110,100 △150

201 일반운영비 540 600 △60

01 사무관리비 540 600 △60

○ 일반수용비 540 600 △60

― 불법광고물 단속 집기 구입

540 600 △60경정 540,000원

202 여비 810 900 △90

01 국내여비 810 900 △90

○ 불법광고물 정비·단속 410 500 △90경정 410,000원

군관리계획 109,407 62,077 47,330

201 일반운영비 52,120 44,750 7,370

01 사무관리비 19,120 11,750 7,370

○ 일반수용비 13,970 6,600 7,370

― 토지적성평가 프로그램 운영을 위한 Arc G

IS구입 4,290 0 4,290

― Auto Cad 구입 3,080 0 3,080

4,290,000원 * 1식

1,540,000원 * 2식

202 여비 360 400 △40

01 국내여비 360 400 △40

○ 군관리계획 결정 추진 360 400 △40경정 360,000원

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 39,568 0 39,568

○ 군관리계획(관리지역 세분)수립 용역

39,568 0 39,56839,568,000원 * 1식

03 시설부대비 432 0 432

○ 군관리계획(관리지역 세분) 수립 용역

432 0 43240,000,000원 * 1.08/100

도시계획 도로개설 4,157,917 1,458,027 2,699,890

미불용지 70,990 71,100 △110

201 일반운영비 630 700 △70

01 사무관리비 630 700 △70

○ 급 량 비 630 700 △70

― 미불용지 매입 추진 630 700 △70경정 630,000원

202 여비 360 400 △40

01 국내여비 360 400 △40

○ 미불용지 매입 추진 현장확인

360 400 △40경정 360,000원
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부서: 지역개발과

정책: 지역 및 도시개발

단위: 도시계획 도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로개설관리 4,086,927 1,386,927 2,700,000

401 시설비및부대비 4,070,000 1,370,000 2,700,000

01 시설비 4,040,849 1,359,884 2,680,965

○ 호계리(소로 1-8) 도시계획도로 정비

496,400 0 496,400

○ 강진만 생태공원 진입로 개설공사

397,120 0 397,120

○ 강진읍사무소 보행로 설치공사

198,560 0 198,560

○ 동성리(소로2-36)도시계획도로개설공사

645,905 0 645,905

○ 마량1구(소로1-52) 도시계획도로 개설공사

347,480 148,920 198,560

○ 마량면 소방서 진입로 확포장공사

198,560 0 198,560

○ 병영초,중,고등학교 주변 도로변 측구 복개

공사 49,460 0 49,460

○ 동성빌라~가거도 구간 도시계획도로 개설

496,400 0 496,400

500,000,000원 * 99.28/100

400,000,000원 * 99.28/100

200,000,000원 * 99.28/100

650,000,000원 * 99.37/100

경정 347,480,000원

200,000,000원 * 99.28/100

50,000,000원 * 98.92/100

500,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 29,151 10,116 19,035

○ 호계리(소로 1-8) 도시계획도로 정비

3,600 0 3,600

○ 강진만 생태공원 진입로 개설공사

2,880 0 2,880

○ 강진읍사무소 보행로 설치공사

1,440 0 1,440

○ 동성리(소로2-36)도시계획도로개설공사

4,095 0 4,095

○ 마량1구(소로1-52) 도시계획도로 개설공사

2,520 1,080 1,440

○ 마량면 소방서 진입로 확포장공사

1,440 0 1,440

○ 병영초,중,고등학교 주변 도로변 측구 복개

공사 540 0 540

○ 동성빌라~가거도 구간 도시계획도로 개설

3,600 0 3,600

500,000,000원 * 0.72/100

400,000,000원 * 0.72/100

200,000,000원 * 0.72/100

650,000,000원 * 0.63/100

경정 2,520,000원

200,000,000원 * 0.72/100

50,000,000원 * 1.08/100

500,000,000원 * 0.72/100

도시공원 정비사업 811,300 391,800 419,500

보은산 등산로 정비 24,600 15,600 9,000

401 시설비및부대비 19,000 10,000 9,000

01 시설비 19,000 10,000 9,000

○ 보은산 운동기구 설치 9,000 0 9,0003,000,000원 * 3개소

세계모란공원 조성 786,700 376,200 410,500

202 여비 3,500 0 3,500

01 국내여비 3,500 0 3,500
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부서: 지역개발과

정책: 지역 및 도시개발

단위: 도시공원 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 공원조성 및 관리를 위한 선진지 견학

3,500 0 3,5003,500,000원 * 1회

401 시설비및부대비 757,000 350,000 407,000

01 시설비 751,550 347,480 404,070

○ 세계모란공원 주차장 부지 매입

404,070 0 404,070407,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 5,450 2,520 2,930

○ 세계모란공원 주차장 부지 매입

2,930 0 2,9302,930,000원

도시디자인발전 279,773 11,970 267,803

도 25,000 0 25,000

군 254,773 11,970 242,803

디자인마인드 함양지원 201,773 1,970 199,803

201 일반운영비 873 970 △97

01 사무관리비 873 970 △97

○ 급 량 비 673 770 △97

― 디자인 업무 추진 급량비 673 770 △97경정 673,000원

202 여비 900 1,000 △100

01 국내여비 900 1,000 △100

○ 공공디자인 선진지 견학 및 워크숍 참석

600 700 △100경정 600,000원

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○ 공공디자인 기본계획 및 가이드라인 수립용

역 200,000 0 200,000200,000,000원 * 1식

도시경관정비 28,000 10,000 18,000

201 일반운영비 6,000 3,000 3,000

01 사무관리비 6,000 3,000 3,000

○ 일반수용비 3,000 0 3,000

― 간판정비시범구역 가이드라인 제작

3,000 0 3,00020,000원 * 150매

401 시설비및부대비 22,000 7,000 15,000

01 시설비 22,000 7,000 15,000

○ 강진읍 중앙로 좋은간판만들기사업

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

좋은경관만들기추진단 경관개선사업 50,000 0 50,000

도 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

01 시설비 49,460 0 49,460
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부서: 지역개발과

정책: 지역 및 도시개발

단위: 도시디자인발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 좋은경관만들기추진단 경관개선사업

49,460 0 49,46050,000,000원 * 98.92/100

도 24,730 0 24,730

군 24,730 0 24,730

03 시설부대비 540 0 540

○ 좋은경관만들기추진단 경관개선사업

540 0 54050,000,000원 * 1.08/100

도 270 0 270

군 270 0 270

교통행정개선 10,428,271 9,274,388 1,153,883

국 39,500 39,500 0

지 800,000 800,000 0

도 233,950 218,950 15,000

군 9,354,821 8,215,938 1,138,883

교통안전시설 정비 및 확충 2,352,149 1,337,986 1,014,163

지 800,000 800,000 0

도 15,000 0 15,000

군 1,537,149 537,986 999,163

교통안전시설 확충(성인지) 646,685 450,285 196,400

201 일반운영비 109,140 98,140 11,000

01 사무관리비 35,640 24,640 11,000

○ 일반수용비 34,140 23,140 11,000

― 차량 경로 스티커 제작

4,000 0 4,000

― 교통안전용품구입 10,000 3,000 7,000

1,000원 * 4,000매

경정 10,000,000원

202 여비 1,980 2,200 △220

01 국내여비 1,980 2,200 △220

○ 각종 과태료 체납징수 및 송치

980 1,200 △220경정 980,000원

207 연구개발비 58,400 20,000 38,400

01 연구용역비 58,400 20,000 38,400

○ 지방대중교통 및 교통약자 기본계획 수립 용

역 20,000 0 20,000

○ 보행교통개선계획 수립 용역

20,000 0 20,000

○ 지방교통안전 기본계획수립 연구용역

18,400 20,000 △1,600

20,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

경정 18,400,000원

301 일반보상금 5,220 5,800 △580

09 행사실비보상금 5,220 5,800 △580

○ 정비업체 선진지 견학 1,420 2,000 △580경정 1,420,000원

307 민간이전 33,700 4,900 28,800

02 민간경상사업보조 28,800 0 28,800

○ 축제 등 행사 사설경비

28,800 0 28,800120,000원 * 12명 * 20일
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부서: 지역개발과

정책: 교통행정개선

단위: 교통안전시설 정비 및 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 431,000 312,000 119,000

01 시설비 431,000 312,000 119,000

○ 주정차 단속 CCTV 설치

100,000 0 100,000

○ 횡단보도 야간 집중조명시스템 설치

8,000 4,000 4,000

○ 마량터미널 시멘트 포장

15,000 0 15,000

25,000,000원 * 4개소

2,000,000원 * 4개소

15,000,000원 * 1식

농어촌버스승강장 설치 43,500 28,500 15,000

도 15,000 0 15,000

군 28,500 28,500 0

401 시설비및부대비 43,500 28,500 15,000

도 15,000 0 15,000

군 28,500 28,500 0

01 시설비 43,500 28,500 15,000

○ 농어촌버스 승강장 설치 43,500 28,500 15,000경정 43,500,000원

도 15,000 0 15,000

군 28,500 28,500 0

화물자동차공영차고지운영 56,500 53,641 2,859

201 일반운영비 27,853 27,914 △61

01 사무관리비 7,653 7,714 △61

○ 일반수용비 7,653 7,714 △61

― 전기안전점검 수수료 2,939 3,000 △61경정 2,939,000원

206 재료비 720 800 △80

01 재료비 720 800 △80

○ 화물공영차고지 정원수 병해충방제 약제구입

720 800 △80경정 720,000원

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

○ 화물공영차고지 토지 매입

3,000 0 3,0003,000,000원 * 1식

자동차민원행정 3,664 3,560 104

201 일반운영비 1,000 600 400

01 사무관리비 1,000 600 400

○ 일반수용비 1,000 600 400

― 자동차등록증 등 제작 1,000 600 400경정 1,000,000원

202 여비 2,664 2,960 △296

01 국내여비 2,664 2,960 △296

○ 자가용차량 차고지 현지 확인

664 960 △296경정 664,000원

사회지도층 교통안전 교육비 지원 1,800 2,000 △200

201 일반운영비 1,800 2,000 △200
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부서: 지역개발과

정책: 교통행정개선

단위: 교통안전시설 정비 및 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 행사운영비 1,800 2,000 △200

○ 사회지도층 교통안전 교육비 지원

1,800 2,000 △200경정 1,800,000원

강진읍 상가 전용 주차장 조성 1,600,000 800,000 800,000

지 800,000 800,000 0

군 800,000 0 800,000

401 시설비및부대비 1,600,000 800,000 800,000

지 800,000 800,000 0

군 800,000 0 800,000

01 시설비 1,594,240 797,120 797,120

○ 강진읍 상가 전용 주차장 조성

1,594,240 797,120 797,120경정 1,594,240,000원

지 797,120 797,120 0

군 797,120 0 797,120

03 시설부대비 5,760 2,880 2,880

○ 강진읍 상가 전용 주차장 조성

5,760 2,880 2,880경정 5,760,000원

지 2,880 2,880 0

군 2,880 0 2,880

운수업체 지원육성 8,076,122 7,936,402 139,720

국 39,500 39,500 0

도 218,950 218,950 0

군 7,817,672 7,677,952 139,720

농어촌버스 운송사업 재정지원 778,208 770,808 7,400

도 101,049 101,049 0

군 677,159 669,759 7,400

201 일반운영비 9,000 10,000 △1,000

01 사무관리비 9,000 10,000 △1,000

○ 피 복 비 9,000 10,000 △1,000

― 운수종사자 유니폼 제작

9,000 10,000 △1,000경정 9,000,000원

207 연구개발비 18,400 20,000 △1,600

01 연구용역비 18,400 20,000 △1,600

○ 농어촌버스 재정지원 연구용역비

18,400 20,000 △1,600경정 18,400,000원

307 민간이전 750,808 740,808 10,000

도 101,049 101,049 0

군 649,759 639,759 10,000

02 민간경상사업보조 42,000 32,000 10,000

○ 농어촌버스 영상기록장치 지원

10,000 0 10,000500,000원 * 20대

오지·도서교통 지원 30,000 15,000 15,000

도 15,000 15,000 0

군 15,000 0 15,000

301 일반보상금 30,000 15,000 15,000
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부서: 지역개발과

정책: 교통행정개선

단위: 운수업체 지원육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 15,000 15,000 0

군 15,000 0 15,000

11 기타보상금 30,000 15,000 15,000

○ 오지·도서교통지원 30,000 15,000 15,000경정 30,000,000원

도 15,000 15,000 0

군 15,000 0 15,000

택시감차보상비 지원(보조) 106,800 75,000 31,800

국 19,500 19,500 0

군 87,300 55,500 31,800

307 민간이전 106,800 75,000 31,800

국 19,500 19,500 0

군 87,300 55,500 31,800

09 운수업계보조금 106,800 75,000 31,800

○ 택시 감차 보상비 지원 106,800 75,000 31,800

― 법인택시 56,800 52,000 4,800경정 56,800,000원

국 13,000 13,000 0

군 43,800 39,000 4,800

― 개인택시 50,000 23,000 27,000경정 50,000,000원

국 6,500 6,500 0

군 43,500 16,500 27,000

다양한 매체활용 관광홍보 76,000 60,480 15,520

201 일반운영비 46,000 30,480 15,520

01 사무관리비 46,000 30,480 15,520

○ 일반수용비 46,000 30,480 15,520

― 관내 택시 광고 홍보물 제작비

10,000 6,000 4,000

― 관내 택시 광고 홍보비

36,000 24,480 11,520

경정 10,000,000원

경정 36,000,000원

100원 택시 지원(성인지) 150,000 100,000 50,000

도 50,000 50,000 0

군 100,000 50,000 50,000

307 민간이전 150,000 100,000 50,000

도 50,000 50,000 0

군 100,000 50,000 50,000

09 운수업계보조금 150,000 100,000 50,000

○ 100원 택시 지원 150,000 100,000 50,000경정 150,000,000원

도 50,000 50,000 0

군 100,000 50,000 50,000

모범운전자회 지원 8,000 7,000 1,000

307 민간이전 6,000 5,000 1,000

02 민간경상사업보조 6,000 5,000 1,000

○ 모범운전자회 사무실 임대료 지원

1,000 0 1,0001,000,000원 * 1식

택시운행정보관리시스템 구축 26,000 7,000 19,000
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부서: 지역개발과

정책: 교통행정개선

단위: 운수업체 지원육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 19,000 0 19,000

02 민간경상사업보조 19,000 0 19,000

○ 택시 영상 기록장치 지원 19,000 0 19,000200,000원 * 95대

308 자치단체등이전 7,000 0 7,000

10 공기관등에대한경상적대행사업비 7,000 0 7,000

○ 택시운행정보관리시스템 구축(401-01에서 목

변경) 7,000 0 7,0007,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 0 7,000 △7,000

01 시설비 0 7,000 △7,000

○ 택시운행정보관리시스템 구축(308-10로 목변

경) 0 7,000 △7,000경정 0원

재무활동(지역개발과) 11,246 0 11,246

보전지출 11,246 0 11,246

반환금 기타 11,246 0 11,246

802 반환금기타 11,246 0 11,246

01 국고보조금반환금 101 0 101

○ 2015년 지역맞춤형사업 잔액 88 0 88

○ 2015년 지역맞춤형사업 이자 13 0 13

87,810원

12,790원

02 시ㆍ도비보조금반환금 11,145 0 11,145

○ 2015년 중소기업 청년인턴사업 잔액

6,480 0 6,480

○ 2016년 옥외광고물 문화개선사업 잔액

4,665 0 4,665

6,480,000원

4,665,000원

행정운영경비(지역개발과) 35,540 32,840 2,700

기본경비(지역개발과) 35,540 32,840 2,700

기본경비(지역경제) 24,040 21,340 2,700

202 여비 8,640 5,940 2,700

01 국내여비 8,640 5,940 2,700

○ 부서운영 총액계상 8,640 5,940 2,700경정 8,640,000원
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